1

106年度第 1次西醫基層醫療服務審查南區共管會議紀錄

會議時間：106年 3月 29日(星期三) 14時至 15時 30分

會議地點：中央健康保險署南區業務組 9樓第 1會議室

主    席：中央健康保險署南區業務組林組長淑華、

中華民國醫師公會全國聯合會西醫基層醫療服務審查

執行會南區分會陳主委相國

出席人員：                                  記錄：朱峰玉

中華民國醫師公會全國聯合會西醫基層醫療服務審查執行會

南區分會：

黃仁享(張金石代)、徐超群、丁榮哲、王錦基、郭宗男、賴俊良、

李宣德、鄭熙騰、端木梁、戴昌隆、邱炳川(請假)

衛生福利部中央健康保險署南區業務組：

林純美、李彩萍、郭碧雲、龔川榮、林育彥、陳秀環、陳文娟、

黃佳慧、吳迪鈞、呂麗娟

壹、 主席致詞：(略)

貳、 前次會議追蹤事項：(略)

参、報告事項：中央健康保險署南區業務組執行報告(略)

主席指示：

「推動分級醫療、落實雙向轉診」是本署重要政策之一，

 請各委員及各醫師公會向會員及民眾多加宣導。

肆、提案討論

提案一                                 提案單位︰南區分會

案由：建請討論審查醫藥專家審查之方式。

決議：保留該提案，若日後相關配套措施完備後，再研議此案之可

行性。

提案二                                 提案單位︰南區分會

2

案由：建請討論眼科診所訪查之必要性。

決議：併提案四討論。

提案三                                提案單位：南區業務組

案由：有關 106 年度檔案分析預定執行項目，請討論。

決議：通過。

提案四                                提案單位:南區業務組

案由：本組擬選擇申報診療異常項目，與審查醫藥專家討論後，

      偵測極端診療模式的合適性，請討論。

決議：通過，由南區分會及南區業務組推派代表討論相關事宜。

伍、臨時動議(無)